
 

 

 

 
 

Протокол №1-1 

18.09.2020 

 Беркетмэ №1-1 

18.09.2020 
 

 

 

О передаче части полномочий  

президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП  

председателю Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

 

Руководствуясь пунктом 3 статьи 36 Устава Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз», президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Передать председателю Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза полномочия президиума Электропрофсоюза 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза, а 

именно: 

− принимать решения о расходовании средств профсоюзного бюджета, 

выделенных на деятельность Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза; 

− ходатайствовать о награждении профсоюзными наградами и знаками 

отличия членов Профсоюза, а также лиц, внесших значительный вклад в укрепление 

Профсоюза и развитие социального партнерства и штатных профсоюзных 

работников – государственными и ведомственными наградами; 

− в целях оперативного рассмотрения вопросов по выполнению задач и 

целей фонда «Солидарности», фонда «Социальной защиты», фонда «Подготовки и 

переподготовки профсоюзных кадров, актива и информационного обеспечения» 

принимать решение о расходовании средств вышеуказанных фондов, с последующим 

информированием о принятых решениях на очередном президиуме 

Электропрофсоюза РТ ВЭП. Решение об оказании материальной помощи членам 

Профсоюза из Фонда «Социальной защиты» в размере более 20 000 рублей 



2 

 

принимать по согласованию с членами президиума Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза. 
 

 

 

Председатель 

          

 

    

 Х.Ю. Ахунзянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лебедев С.В. 


